
    LEVIOR s.r.o. 

Troubky č. p. 900 

751 02  Troubky 

CZ 61973939 
 

DIGITÁLNÍ POSUVNÉ MĚŘIDLO 
technický popis a návod k obsluze 

 

         

         

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 Popis a funkce částí posuvky 
1. Ramena pro vnitřní měření 

2. Přepínač mm/inch 

3. Aretační šroub 

4. LCD displej 

5. Ramena pro vnější měření 

6. Vypínací tlačítko 

7. Tlačítko nulování 

8. Víčko baterie 

9. Dotek pro měření hloubky 

10. Stupňové měřící plochy 

Náhradní baterie v pouzdru 
 

Obsluha a údržba 
Měřidlo udržujte čisté a suché. Při kolísání intenzity LCD vyměňte baterii. Před měřením 

posuvku vždy vynulujte. Není-li používán výstup, nesnímejte krytku a nedotýkejte se výstupu 

kovovými předměty. Nevystavujte žádnou část posuvky el. napětí. Může dojít ke zničení 

elektroniky. 
 

Aplikační možnosti posuvky 
- absolutní měření vnějších a vnitřních rozměrů 

- komparační měření od referenční základny 

- měření úchylek od referenční základny 

- měření roztečí os dvou stejných otvorů či hřídelů 

- měření hloubky 

- měření od hrany 

- měření tlousťky stěny 

 

Měření vnitřních rozměrů 

 

 

Měření vnějších rozměrů 

 

Měření pomocí stupňovitých ploch 

 

 

  

Měření od referenční základny 

 

Měření hloubky 

 

 


